
地域協働学校

ふじみ野市立上野台小学校

ＰＴＡ会長 星野 弘明

校   長 嘉手川 満

施設委員長 藤井 由美

     日増しに暖かさを感じる様になりました今日この頃、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

   日頃より本校のPTA活動に御協力、御理解を賜りまして誠にありがとうございます。

   令和２年度の資源回収につきまして、下記のとおり御報告をさせていただきます。

令和２年１月～１２月

資源回収期間 報奨金 収益金（支出金） 合計

１月～３月 41,530 △ 1,156 40,374

４月～６月 47,455 △ 5,428 42,027

７月～９月 37,655 26 37,681

記

令和３年３月３１日

資源回収のご報告とお礼

７月～９月 37,655 26 37,681

１０月～１２月 40,060 △ 2,147 37,913

合計 166,700 △ 8,705 157,995

   令和３年１月から３月までの収益につきましては、事務手続き上、４月に入金されますので、来年度に御報告させて頂きます。

   報奨金・収益金は教育助成金として、児童会・クラブ活動の補助、花壇整備の補助、子供達の学校生活環境改善に役立てるために、

   学校から依頼された物品の購入等に活用しています。

   今後とも子ども達の為に御協力を頂けます様に御願い申し上げます。

   施設委員会役員一同、心から感謝申し上げます。



令和３年４月吉日

地域協働学校

ふじみ野市立上野台小学校ＰＴＡ

ＰＴＡ会長

 資源回収に毎月ご協力頂きましてありがとうございます。 施設委員長

 令和３年度の回収日程が決まりましたので、お知らせ致します。

 上野台小ＰＴＡの資源回収に資源の提供を頂くと、その報奨金と ☆ 資源回収日程

 収益金で子どもたちの学校生活環境を向上させることができます。

 本年度も資源回収にご協力くださいますようお願い致します。 第１回 第７回

第２回 第８回

第３回 第９回

第４回

 【注意事項】 第５回 第11回

 *回収場所は黄色のボードが目印となります。 第６回 第12回

 *資源は、朝８時３０分迄にお出し下さい。

  又、午後４時を過ぎても未回収の場合は、大変お手数ですが、 ☆ 回収物（「上野台小」と明記してお出しください。）

  回収業者《㈱紙商興産 フリーダイヤル０１２０－４３２－３３７》 回収物 注意等 

  まで御連絡下さい。

 *雨天の場合でもビニールシート等をかける必要はありません。

 *回収場所につきましては、別紙地図をご参照下さい。

 *大雪、台風などで回収できない場合は、悪天候プレート（赤色）を 軽くつぶして袋にいれてください 

  回収場所に掲示させて頂きますのでご確認ください。

牛乳パック 開いて洗って乾かしてください

ペットボトルのふた 洗って出してください

 ※雑紙は雑誌と異なり報奨金が出る為、雑紙と雑誌は
  混ぜないでください。 ☆ 回収していない物

 ※雑紙は紐で縛るか、紙袋に入れ＜雑紙＞と明記して下さい。

 ※アルミ缶は出来るだけ多く資源にまわして頂けるよう
  ご協力お願いします。

*この日程表を１年間保管の上、ご協力宜しくお願い致します。

第10回  １月１９日（水）

資源回収のお願い 上野台小学校ＰＴＡ

星野 弘明

渡辺 千恵子

令和３年度資源回収日程

４月２１日（水） １０月２０日（水）

アルミ缶・スチール缶
ｱﾙﾐ缶・ｽﾁｰﾙ缶は別々に出してください

＊びん類・ペットボトル・布類

８月１８日（水）  ２月１６日（水）
９月１５日（水） ３月９日（水）※第２週

新聞紙・段ボール・雑誌
雑紙

別々にひもで縛ってください
＊雑紙･･紐で縛るか紙袋に入れる
個人情報は塗りつぶしてください

５月１９日（水） １１月１７日（水）
６月１６日（水） １２月１５日（水）
７月２１日（水）


